
Usnesení
18. veřejného zased ání Zastupitelstva města

konaného v pondělí dne 29. dubna}Dl3 v kulturním
Loštice,
domě v Lošticích

Usnesení 18l|z ZM schvaluje
komise.

UsnesenÍ |8l8z ZM bere na
kvality vod horního povodí
vědomí.

Tomáše Konečného a Jana Konečného členv návrhové

PRo-14, PRoTI-0, ZDRŽEL SE-O

Usnesení 18/2z ZM schvaluje Mgr.MojmíraMazala. a Ferdinanda Salamona ověřovateli
zápisu.

PRo-14, PROTI-0, ZDRŽEL SE-O

Usnesení 18l3z ZM schvaluje zapisovatelem jednáníZNIMilana Pelzla
PRo-14, PRoTI-0, ZDRŽEL SE-o

Usnesení |8l4: ZM bere na vědomí zpráva o ptnění úkolů vyplývajících zezápisu
a usnesení ZM č.17 a schvaluje nákup vozidla pro JSDH za částku 349 000o-Kč

PRo-14" PRoTI-0. ZDRŽEL SE-o

Usnesení |8l5: ZM bere na vědomí zpráva o činnosti RM za období od 3.4.2013 do
22.4.2013.

PRo-14, PRoTI-0, ZDRŽEL SE-0

Usnesení 1816z ZM schvaluje Závérečný účet Města Loštice za rok20t2, včetně Zprávy
o výsledcích přezkoumání hospodaření města Loštice zarok2012, bez qýhrad.

PRo-14. PRoTI-0" ZDRŽEL SE-0

Usnesení 18l7z ZM vydává oZY č. 21201'3 _ o místním poplatka za ažívátní veřejného
prostranství.ZNI ruší oZV č.212012 ze dne 11.4.2012.

PRo-l4, PRoTI-0, ZDRŽEL SE-o

vědomí informace o aktuálním stavu projektu ,,Zlepšení
řeky Mora\Y _ II, fázeoo přednesené starostou města na

PRo-14, PRoTI-0' ZDRŽEL SE-O

Usnesení |8l9: ZM schvaluje Dodatek č. 3 ke smlouvě o podmínkách realizace
projektu ooZlepšení kvality vod hornÍho povodí řeky Moravy _ II, fázeoo - změna
splátkového kalendáře na úhradu podílu města Loštice a pověřuje starostu města
podpisem Dodatku č.3 ke smlouvě o podmínkáchrealuace projektu

PRo-14. PRoTI-0. ZDRŽEL SE-o

Usnesení 18/10: zM schvaluje Dodatek č. 2 ke Smlouvě o úvěru
č. 10ó86/11I.LCD ze dne 11.8.2011' dle přílohy. ZvI pověřuje starostu města podpisem
Dodatku č.2 ke Smlouvě o úvěru č. 10686/11/LCD.

PRo-14. PRoTI-0" ZDRŽEL SE-0



Usnesení 18/11: ZM ruší usnesení 3/29 3. veřejného zasedání Zastupitelstva města
Loštice konaného 28.2.20.l'1' a schvaluje Pravidla pro financování, zpracování
projektové dokumentace a vybudování kana|izačních přípojek akce ,,Zlepšení kva|iff
vod horního povodí řeky Moravy _|I,Íázeoo dle přílohy' s účinnostíod,29.4.20|3.

PRo-14. PRoTI-0. ZDRŽEL SE-0

Usnesení 18/12z ZM deleguje zástupce města Loštice, zastupitele Mgr. MojmíraNIaza|a
(dle usnesení ZM č.9l9l2 ze dne 12. 12. 20t1) pro jednání na řádné valné hromadě vHZ
Šumperk a.s. dne 28.5. 2013 v Šumperku.

PRo-14, PRoTI-0' ZDRŽEL SE-o

Usnesení 18/13: ZM schvaluje zadávací dokumentaci pro výběrové Ílzení na dodavatele
stavebních prací na akci: o,Snížení energetické náročnosti budov zŠ, vrŠ a stravovny
v Lošticích - gbjekt č.2z ZŠ Nová budova.. a na akci ooSnížení energetické náročnosti
budov Zs' Ms a stravovny v Lošticích - objekt č. 3: StravoYnaoo a pověřuje radu města
projednat výsledky výběrového Ílzení na ýše uvedené investiční akce a schválení
sm|ouly o dílo na realizaci projektu s vítězem výběrového íízení.

PRo-14" PRoTI-O. ZDRŽEL SE-o

Usnesení |8l|4z ZJs{bere na vědomí informaci o qýsledcích výběrového řízení na
zhotovitele stavby,,Protipovodňová opatření obcí povodí Třebůvkyoo.
ZM schvaluje jako zhotovitele stavby ooProtipovodňová opatření obcí povodí Třebůvkyoo
firmu Bártek Rozhlasy s.r.o.' Praha 2,za cenu 5.888.420'- Kč bez DPH a pověřuje
starostu podpisem smlouvy.

PRo-14. PRoTI-0. ZDRŽEL SE-O

Usnesení 18/15: ZM schvaluje zveřejnění záměru odprodat z vlastnictví města Loštice
část pozemku p. č. 141813 _ k. ú. Loštice _ zahrad'a - lokalita - u|ice Na Výsluní o
výměře |2 m2 /nové p. č. 1418/8 - dle GP č. 1039-1012012l
Podmínky prodeje:
- kupní cena bude uhrazena před podpisem kupní smlouvy
. náklady spojené se zaměřením pozemku hradí kupující
- náklady spojené se sepsáním kupní smlouly hradí kupující
. náklady spojené s vkladem kupní smloulry do KN hradí kupující
. daň z převodu nemovitostí hradí kupující

PRo-14. PRoTI-0. ZDRŽEL SE-o

Usnesení 18/16: ZM schvaluje zveřejnění záměru odprodat z vlastnictví města Loštice
část pozemku p. č. 79 _k. ú. Loštice - ostatní plocha /nové p. č. 7912 - dle GP č. 888.
230l2h0gl, o ým, |2m2
Podmínky prodeje:

- ZaméÍení pozemku hradí kupující
- Kupní cena bude uhrazena před podpisem kupní smlouvy
- Veškeré náklady spojené s návrhem vkladu do KN hradí a zajišt'uje kupující
- Budova - trafostanice, která se nachází na pozemku, není součástí kupní

smlouvy
- Daň z převodu nemovitostí hradí kupující.

PRo-14" PRoTI-0. ZDRŽEL SE-O



Usnesení t8l17z ZM schvaluje prodej nemovitostí:
1l zděný sklad s číslem evidenčním 72 na pozemku p. č.406/4 _ o Úm. 51 m2
2/pozemekp. č.40614 _ zastavěná plocha a nádvoří, který se nachází pod zděným

skladem,
vše v k. ú. a obci Loštice, lokalita _ ulice Sokotská _ za domem
E; aF"
79.140,-Kč

bytem Lošticeo

Podmínky prodeje:
- veškeré náklady spojené s prodejem nemovitosti hradí kupující
- zaměÍení části pozemku p. č. 40612 - k. ú. Loštice - tj. části pod skladem hradí

kupující
- daň z převodu nemovitosti hradí kupující
- kupní cena bude uhrazena před podpisem kupní smlouvy

a pověřuje starostu města podpisem kupní smlouly.
PRO-14. PROTI-0. ZDRZEL SE-O

č.p.516o a to manželům
za celkovou částku

l.^\
,/,
/ ,1,,L,^

Zapsal dne29.04.2013 Milan Pelzl

r,i h\ i l, ' 
I

, ) ' LfiL 
I

;-;,'#;;--"'-
starosta města

Návrhová komise:

ověřovatelé zápisu:

.t,' r-/.fl,/
/r/^,ř4rl

místostarosta města

lr'' .'r,-,-
itr
t!1,v '/Ll

Mgr.MojmirMazal Ferdinand Salamon

(* 
/ nr, b. z aižo/a, , 

r./..<. L2 Ž/lz c


